
№
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

УПРАВЛІННЯ ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ

Н А К А З

25.07.2023 р. м. Черкаси № 19

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2023 рік 
у новій редакції

Відповідно до правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів затверджених наказом Міністерства фінансів України № 836
від 26.08.2016 року (зі змінами № 359 від 01.11.2022 року) та рішення Черкаської 
міської ради від 13.07.2023 № 43-50 «Про внесення змін до рішення Черкаської 
міської ради від 22.12.2022 р. №34-34 «Про бюджет Черкаської міської 
територіальної громади на 2023 рік (2357600000)»

НАКАЗУЮ:
Затвердити у новій редакції паспорт бюджетної програми місцевого 

бюджету на 2023 рік по КПКВК 2310180 «Інша діяльність у сфері державного 
управління» «Міська програма здійснення заходів, що не могли бути 
передбачені під час складання бюджету та порядок надання матеріальної 
допомоги громадянам міста».

Олексій ДУБОВИЙ



ЗА  І ВЬРДЖННО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління інформаційної політики Черкаської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

■ р.№ /  ‘

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 2300000 Управління інформаційної політики Ч еркаської м іської ради 42962830

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

2 3 1 0 0 0 0

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління інформаційної політики Ч еркаської м іської ради

(код за ЄДРПОУ)

42962830

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

2310180

(найменування відповідального виконавця)

0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

(код за ЄДРПОУ)

2357600000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видагків та кредитуванія місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -268450 гривень , у тому числі загального фонду -  268450 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України,
- Бюджетний кодекс України;
- Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні";
- Рішення Черкаської міської ради від 17.03.2015 № 2-1096 "Про міську Програму здійснення заходів, що не могли бути передбачені під час складання бюджету та порядок надання 
матеріальної допомоги громадянам міста" (зі змінами);
-Рішення Черкаської міської ради від 13.07.2023 № 43-50 «Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 22.12.2022 р. №34-34 «Про бюджет Черкаської міської 
територіальної громади на 2023 рік (2357600000)»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення необхідних умов для ефективного здійснення депутатами міської ради їх виборчих програм в інтересах виборців та територіальної громади міста, зміцнення 
матеріально-технічної бази закладів міста, які фінансуються з міського бюджету, об’єктів комунальної власності міста



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення необхідних умов для ефективного здійснення міським головою та депутатами міської ради їх виборчих програм в інтересах виборців та територіальної громади міста 
вцілому

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

2 Підвищення ефективності депутатської діяльності та рівня оперативного вирішення проблем виборців, підтримка тісного зв’язку з виборцями та виконання їх наказів, доручень, 
що випливають з потреб окремого виборця та територіальної громади міста Черкаси вцілому

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

27 Фонд міського голови 95 550 0 95 550
28 Фонд депутатів 172 900 0 172 900

Усього 268 450 0 268 450

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма здійснення заходів, що не могли бути передбачені під час складання бюджету та порядок надання 
матеріальної допомоги громадянам міста» (зі змінами) 268 450 0 268 450

Усього 26 8  4 5 0 0 268 450

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Загальний обсяг видатків, Фонд міського голови грн. кошторис 95 550,00 0,00 95 550,00
Загальний обсяг видатків, Фонд депутатів грн. кошторис 172 900,00 0,00 172 900,00
Кількість депутатів Черкаської міської ради осіб рішення 42,00 0,00 42,00

2 п р о д у к т у

Очікувана кількість звернень клопотань, службових та 
доповідних записок від громадян міста, установ, організацій до 
депутатів та м іс ько го  голови тощо щодо виділення КОШТІВ

од. реєстраційні дані звернень 85.00 0,00 85,00

Очікувана кількість звернень депутатів міської ради, відповідно 
до яких вносяться зміни до розпису міського бюджету од. реєстраційні дані звернень 42,00 0,00 42,00




